
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 26 серпня  2021  р.                                                                                  №  263 

 

Про роботу КП «Салтів водоканал» за І півріччя 2021 року, звіт директора 
комунального підприємства  

 

       Заслухавши звіт  директора КП «Салтів водоканал»  Дюкова Г.В.   про 
роботу КП «Салтів водоканал»  за І півріччя   2021 року  ,  виконавчий 
комітет Старосалтівської селищної ради   ,  керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та 
ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Звіт  директора КП «Салтів водоканал»  Дюкова Г.В.   про роботу КП 
«Салтів водоканал»  за І півріччя   2021 року  Старосалтівської селищної ради  
взяти до відома (додається).       

2.   Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову 
(Коновалов Е.П.) . 

 

 
 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                  Додаток  до  рішення  № 263  

                                                                                  від 26  серпня  2021 року   
 

Звіт  фінансово-господарської діяльності 
КП «Салтів водоканал» за І півріччя  2021р. 

 

До складу КП «Салтів водоканал» входять такі структурні підрозділи: 
водопостачання 

водовідведення 

житловий фонд 

санітарна очистка (сміття) 
санітарна очистка (РПВ) 
інші послуги 

сума доходів за 6місяців 2021р склала 1966,5тис.грн 

інші операційні доходи – 128,9тис.грн 

фінансова допомога -850,0тис.грн 

відшкодування різниці в тарифах на водовідведення  - 85,9тис.грн 

інші доходи -30,9тис.грн 

всього доходи  за 6 місяців – 3062,2тис.грн 

Витрати підприємства за 6 місяців 2021р склали – 3728,5,5тис.грн 

збитки підприємства становлять  - 666,3тис.грн 

Водопостачання:  
  доход – 794,8тис.грн 

  інший доход – 6,3тис.грн 

  фінансова допомога – 300,0тис.грн  
  витрати – 1006,5тис.грн 

  прибуток -  94,6тис.грн 

Водовідведення: 
  доход  - 218,6тис.грн 

  фінансова допомога – 550тис.грн 

  відшкод.різн. в тарифах – 85,9тис.грн  
  витрати  - 858,1тис.грн 

  збитки  -  3,6тис.грн 

Житловий фонд: 
   доход  - 13,0тис.грн  
   витрати – 42,8тис.грн 

   збитки – 29,8тис.грн 

Санітарна очистка всього: 
   доход – 940,1тис.грн 

   інший доход – 122,6тис.грн 

   витрати -  1778,3тис.грн 

   збитки – 715,6тис.грн 

благоустрій:  
   доход -   
   витрати – 42,8тис.грн /робітник благоустрою / 
   збитки  - 42,8тис.грн   
         
Витрати підприємства  за 6 місяців 2021р складають: 



зарплата  /39штатних працівників, 4 сумісника/  - 1864,5тис.грн 

нарахування на зарплату ЄСВ – 431,1тис.грн 

матеріали та ППМ  - 149,3тис.грн 

амортизація – 648,0тис.грн 

електроенергія – 282,9тис.грн 

резерв відпусток – 177,2тис.грн 

податки – 98,9тис.грн 

інші витрати ( програмне забезпечення, послуги зв’язку, поштові витрати, 
заправка картриджа, консультаційні послуги, відрядження, розробка питомих 
витрат до енергетичного паспорта, розрахункове  та банківське 
обслуговування, послуги адвоката по господ. суду) -  76,6тис.грн 

Дебіторська заборгованість населення за комунальні послуги становить 

 всього 515,6тис.грн в т.ч.: 
водопостачання – 362,2тис.грн 

водовідведення – 50,4тис.грн 

квартплата  -  21,2тис.грн 

вивіз ТПВ – 81,8тис.грн 

Заборгованість по заробітній платі  станом на 01 серпня 2021р відсутня.                                                                                                
 

 

Директор 

КП «Салтів водоканал»       оригінал підписано              Г.В.Дюков 

  

Головний бухгалтер                     оригінал підписано          Т.В. Назаренко 

 


